PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 ноября 2013 г.                                                                                             №  51

	Об   утверждении расценок на оказание платных услуг  муниципальным учреждением «Спортивный комплекс» Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 год

   Рассмотрев ходатайство Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, заключение отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить расценки на оказание платных услуг муниципальным учреждением «Спортивный комплекс» Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                      В.Н. Мудряков